ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Даниловского сельского поселения

Даниловского муниципального района
Ярославской области

От 15.05.2014 года №63

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального
фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов
Ярославской области в отношении многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования, собственники
которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты
опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно
приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Даниловского сельского поселения Тропкина Д.Н.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

С.Н.Иванычева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации

Даниловского сельского поселения
от «15» мая № 63

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования, собственники которых не выбрали
способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный

ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты
опубликования региональной программы капитального ремонта

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Площадь жилых и
нежилых помещений

многоквартирного дома,
принадлежащих
собственникам

1 Даниловский район,п.Горушка,
ул.Гагарина,д.2

855,81

2 Даниловский район,п.Горушка,
ул.Гагарина,д.4

863,71

3 Даниловский район,п.Горушка,
ул.Гагарина, д. 5

771,31

4 Даниловский район,п.Г орушка,
ул.Тупиковая,д. 7

765,21

5 Даниловский район,п.Г орушка,
ул.Тупиковая, д.8

380,81

6 Даниловский район,с.Покров,
ул.Центральная, д.1

853,81

7 Даниловский район,с.Покров,
ул.Центральная, д.2

914,71

8 Даниловский район,с.Покров,
ул.Центральная, д.З

948,10

9 Даниловский район,п.Рощино,
ул.Лесная, д. 1

157,40

10 Даниловский район,п.Рощино,
ул.Лесная, д.З

1280,50

11 Даниловский район,п.Рощино,
ул.Лесная, д.5

731,60

12 Даниловский район,п.Рощино,
ул.Лесная, д.6

163,4